PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.07.2014                                            г. Норильск
              № 424
О внесении изменений в постановление
Администрации города Норильска
от 01.03.2013 № 67
Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации о перечне жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования, предназначенных для предоставления в аренду, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 01.03.2013 № 67 (далее - Регламент) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.12 Регламента изложить в следующей редакции:
«2.12. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче Заявителем заявления и (или) документов, прилагаемых к заявлению для предоставления муниципальной услуги или в целях получения консультации, а также при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.».

1.2. По всему тексту Регламента слова «gilfond-noril@yandex.ru» заменить словами «uhf@norilsk-city.ru».
1.3. Абзац третий пункта 3.6 Регламента исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

И.о. Руководителя Администрации города Норильска

           А.П. Митленко